
株式会社モトーレントーマツ 株式譲渡のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社東京マツダ販売株式会社のグループ会社であります株式会社 

モトーレントーマツは、令和５年１月４日をもちましてＢＭＷ、ＭＩＮＩ正規

ディーラー事業を終了し、「双日オートグループ東京株式会社」へ株式譲渡する

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

令和５年１月５日以降は「双日オートグループ東京株式会社」の店舗として

ＢＭＷ及びＭＩＮＩ製品の販売・アフターサービスを継続してまいりますので、

今までにもましてご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

永年にわたるご厚誼に対して深く感謝申し上げます。 

敬具 

 

令和５年１月吉日 

 

東京マツダ販売株式会社   

株式会社モトーレントーマツ 

代表取締役社長 石塚 晃嗣 

 

 

■事業承継先会社 

 商号：双日オートグループ東京株式会社 

 代表取締役社長：髙橋 達雄 

 本社住所：東京都江東区亀戸７丁目 41 番 7 号 

 本社電話番号：03-3638-1811 

 本社 FAX 番号：03-3638-2011 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社モトーレントーマツ 

 電話番号：03-3552-7211 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。 

 


